
 

 1 

                                                           Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Antonio Tolomeo Trivulzio, 15 – 20146 Milano 

   
 

Milano, 15.03.2024 

 

Determinazione  dell’Area Risorse Umane n. RU/72/2024 

 

AREA PROPONENTE 
 

Area e Risorse Umane  
 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 
Area Risorse Umane 

(Dott. Alessandro Cattoni) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile Servizio  
di Programmazione Economico-

Finanziaria 
(dott. Rossana Coladonato) 

 

Il presente provvedimento 
non comporta oneri di spesa 

Prot. 
251/2024  

Oggetto: REVOCA AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI UN 
INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI DIRETTORE DI STRUTTURA COMPLESSA U.O.C. 
INTEGRAZIONE OSPEDALE TERRITORIO 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane, 
 
dato atto che con Determinazione n. RU/10/2024 del 16.01.2024 si è disposto, tra l’altro, di: 
- indire un avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato di massimo 
trentasei mesi di direttore di struttura complessa per la U.O.C. Integrazione Ospedale Territorio, a norma dell’art. 22, 
comma 5, CCNL Area Sanità del 19.12.2019; 
- dare atto che l’ASP si riserva ogni più ampia facoltà in ordine alla proroga dei termini, alla sospensione, nonché alla 
revoca o annullamento del suddetto avviso; 
 
precisato che il suddetto bando è stato pubblicato sul sito internet aziendale e sul Portale del Reclutamento INPA in 
data 18.01.2024 e che le domande di partecipazione devono pervenire entro le ore 23:59 del 17.02.2024; 
 
ritenuto – a seguito della riorganizzazione interna alla UOC ed essendo mutate le esigenze aziendali, di revocare 
l’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato di massimo trentasei 
mesi di direttore di struttura complessa per la U.O.C. Integrazione Ospedale Territorio, a norma dell’art. 22, comma 5, 
CCNL Area Sanità del 19.12.2019; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 
atteso che con Provvedimento Commissariale n. 5 del 9.10.2023 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Risorse Umane; 
 



 

 2 

richiamata la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8/8/2023, prorogata con 
Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/1829 del 5/2/2024, con cui è stato nominato il Prof. 
Francesco Paolo Tronca nel ruolo e nelle funzioni di Commissario Straordinario e di Rappresentante Legale 
dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio; 

 
DISPONE 

 
per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di revocare l’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato di 
massimo trentasei mesi di direttore di struttura complessa per la U.O.C. Integrazione Ospedale Territorio, a norma 
dell’art. 22, comma 5, CCNL Area Sanità del 19.12.2019; 
 
2) di dare infine atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere per l’Azienda.  
 
 

Il Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane 
 (dott.ssa Rossana Coladonato)  

 
 
Visto di esecutività del Commissario Straordinario, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(Francesco Paolo Tronca) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 
 


